

J.P. Eskildsen Holding ApS
Engdraget 7, 6880 Tarm

CVR-nr. 26 48 89 23

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020

Jens Peter Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P. Eskildsen Holding ApS Engdraget 7 6880 Tarm
	Telefon: 97 37 13 35
	CVR-nr.: 26 48 89 23
	Stiftet: 28. februar 2002
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Eskildsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.880	-10.680
Andre finansielle indtægter	40.055	41.899
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-69.683
Resultat før skat	30.154	-38.464
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	30.154	-38.464
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.700	0
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Overføres til overført resultat	26.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.464
Disponeret i alt	30.154	-38.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	161	1.687
Tilgodehavender i alt	161	1.687
Andre værdipapirer og kapitalandele	417.727	385.811
Værdipapirer i alt	417.727	385.811
Likvide beholdninger	26.872	39.808
Omsætningsaktiver i alt	444.760	427.306
Aktiver i alt	444.760	427.306

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	311.760	285.306
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Egenkapital i alt	<u>436.760</u>	<u>420.306</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>444.760</u>	<u>427.306</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	285.306	333.770
Årets overførte overskud eller underskud	26.454	-48.464
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.700	0
	311.760	285.306
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	10.000	10.000
Udloddet udbytte	-10.000	-10.000
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
	0	10.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke afsat udskudt skatteaktiv vedrørende underskud på 2 t.kr.		